



# DIÁRIO OFICIAL

do Município de Albertina

terça-feira, 30 de julho de 2019. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº1390 Ticket: 13900

**I) Gabinete do Prefeito**  
Não há publicação.

**II) Secretaria de Administração**  
Não há publicação.

**III) Secretaria de Educação**  
Não há publicação.

**IV) Secretaria de Saúde**  
Não há publicação.

**V) Controladoria Geral do Município**  
Não há publicação.

**VI) Diretoria de Assistência Social**  
Não há publicação.

**VII) Licitações e Contratos**

## EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

1º Aditivo de Prazo ao Contrato nº 56/2018

Processo Licitatório nº 00085/2018 – Tomada de Preço nº 0002/2018.

Partes: Município de Albertina e TOPAN CONSTRUTORA EIRELI

**Objeto:** O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência contratual e prazo de entrega da obra.

Vigência : 03/09/2019

**Data:** Prefeitura Municipal de Albertina, 25 de julho de 2019.

### ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 22 /2019

Às nove horas e quinze minutos do dia vinte e nove de julho de dois mil e dezenove, após o credenciamento das licitantes participantes do Pregão Presencial 022/2019 iniciou-se a sessão na sede da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA, situada na Rua Luiz Opúsculo, 290, centro neste Município de Albertina, reuniram-se a Pregoeiro (a) Regiane Mianti de Lima e os membros da Equipe de apoio, designados pela Portaria nº 5.292 de 09 de maio de 2019, a senhora Maristela Luiz e devido a problemas particulares foi substituída a senhora Joelma Aparecida dos Santos pelo senhor José Eduardo Lucatelli de Luca, deu-se início a reunião para proceder as atividades pertinentes ao Pregão Presencial nº 22/2019, que tem como objeto Aquisição de materiais de limpeza e consumo para as Secretarias Municipais de Administração, Educação, Saúde e Centro de Referência de Assistência Social (CRAS). Iniciou-se os trabalhos relativos ao credenciamento, recebendo os documentos para credenciamento dos representantes das empresas, conforme exigido no item 3.1 do edital. Foram recebidos e analisados os documentos das seguintes licitantes: Participante: BATUTA SUPERMERCADO LTDA EPP; CPF/CNPJ: 19.014.323/0001-62; Representante: LUIZ EDUARDO AMARANTE CRUZ; Documento Representante: 11883255; Participante: ENZOMAX COMÉRCIO LTDA ME; CPF/CNPJ: 07.053.692/0001-85; Representante: MARCOS BERNANDES; Documento Representante: MG12739009; Participante: HALLEY ALAN CABRAL ANDRADE EPP;

CPF/CNPJ: 01.255.291/0001-21; Representante: GERALDO TADEU DE LORENA; Documento Representante: M2753321; Participante: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI; CPF/CNPJ: 04.013.164/0001-04; Representante: LUCAS VALERIO DE SOUZA; Documento Representante: 418703437; Participante: RODRIGO TONELOTTO; CPF/CNPJ: 02.514.617/0001-50; Representante: JACQUELINE SOUTO DE ARAUJO; Documento Representante: 43377577. Os documentos foram vistos por todos os presentes, encerrando a fase de credenciamento. Foram recebidos os envelopes 1 e 2 e estes foram vistos a fim de comprovar sua inviolabilidade. No momento determinado, iniciou-se a abertura dos envelopes de propostas de preços. Foram analisadas as propostas de preços apresentadas pelas licitantes e apresentadas as amostras dos produtos para verificar se as determinações editalícias foram atendidas, constatado que as proponentes cumpriram as exigências do Edital, sendo classificadas. Iniciou-se então a negociação entre as licitantes e a pregoeira, havendo oportunidade de as licitantes reduzirem os valores ofertados na proposta escrita, conforme termo de lances em anexo. No momento que se encerrou a negociação, foi aberto o envelope de habilitação da empresa ofertante do menor preço. Os documentos apresentados foram conferidos, vistos e as CNDs devidamente autenticadas nos sites correspondentes e, após análise, constatou-se que a documentação estava em conformidade com as exigências do edital sendo, portanto, habilitada. Finalizada a etapa competitiva e habilitada a empresa ofertante do menor preço, a Pregoeira declarou a empresa vencedora, conforme classificação abaixo: BATUTA SUPERMERCADO LTDA EPP - 19.014.323/0001-62, situada na RUA ANTONIO PINTO DE CARVALHO, 156 - CENTRO - IBITIURA DE MINAS - MG com o valor total de R\$ 17.068,03 (dezesete mil e sessenta e oito reais e três centavos); Seq:1; Item: 18651; Descrição: ADESIVO INSTANTANEO - EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 5 GRAMAS; UN:UN; Marca: SUPER BONDER; Quantidade: 32; Unitário: 6,99; Total: 223,68; Seq: 2; Item: 78; Descrição: AGUA SANITARIA COMUM,FRASCO COM 1 LITRO; UN:FR; Marca: TRIEX; Quantidade: 1.344; Unitário: 2,29; Total: 3.077,76; Seq: 4; Item: 11285; Descrição: AMACIANTE LIQUIDO, DERIVADO DE AMONIA QUATERNARIA, PH LIGEIRAMENTE ACIDO, FRASCO COM 2 LITROS; UN:FR; Marca: TRIEX; Quantidade:90; Unitário: 5,75; Total: 517,50; Seq: 15; Item:11292; Descrição: DESODORANTE PARA VASO SANITARIO, PEDRA SANITARIA COM SUPORTE EM PLASTICO, PESO APROXIMADO DA PEDRA, 25 GRAMAS;UN:UN; Marca: TRIEX; Quantidade: 450; Unitário: 1,50; Total: 675,00; Seq: 20; Item: 11284; Descrição: ESPONJA PARA LAVAR LOUCA; UN:UN; Marca: BRILHUS; Quantidade: 900; Unitário: 0,53; Total: 477,00; Seq: 23; Item: 18686; Descrição: FILTRO DE PAPEL ORIGINAL PARA CAFE-TAMANHO 103 - DUPLA COSTURA. COM MICROFURROS - CAIXA CONTENDO 30 UNIDADES; UN:UN; Marca: BRIGITA; Quantidade: 80; Unitário: 2,90; Total: 232,00; Seq: 27; Item: 17488; Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL NAS MEDIDAS 22 X 22,5 CM- PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES; UN: PCT; Marca: DIPLOMATA; Quantidade: 350; Unitário:1,50; Total: 525,00; Seq: 30; Item: 17507; Descrição: LUYA DE LATEX ANATOMICA NA COR AMARELA, FORRADA COM PALMA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO MEDIO; UN:PR; Marca: VOLK; Quantidade: 80; Unitário: 3,19; Total: 255,20;Seq: 36; Item: 11321; Descrição: PAPEL TOALHA MULTIUSO; UN: PCT; Marca: SNACK; Quantidade: 95; Unitário: 3,95; Total:375,25; Seq:48; Item: 18660; Descrição: RODO EM ESPUMA;



# DIÁRIO OFICIAL

do Município de Albertina

terça-feira, 30 de julho de 2019. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº1390 Ticket: 13900

UN:UN; Marca: CARACOL; Quantidade:35; Unitário: 7,80; Total:273,00; Seq:49; Item: 11307; Descrição SABAO EM BARRA, COMUM, COMPOSTO DE ACIDO GRAXO DE COCO BABACU, GRAXOS DE SEBO, ACIDO DE SOJA, CLORETO DE SODIO,GLICERINA, SILINATO DE SODIO E AGUA, COM 200 GRAMAS; UM:PCT; Marca: YPE; Quantidade: 636; Unitário: 7,89; Total: 5.018,04; Seq: 50; Item: 11308; Descrição: SABAO EM PO, EMBALAGEM DE PAPELÃO, COM 1KG, COMPOSTO DE TENSOATIVOS COADJUVANTES SINERGISTA, BRANQUEADORES, OPTICOS, ENZIMAS ALCALINIZANTES, COREANTES, PERFUME E AGUA; UN: PCT; Marca: ASSIM; Quantidade:620; Unitário: 7,68; Total: 4.761,60; Seq:51; Item: 18751; Descrição: SABONETE INFANTIL DE 80 GRAMAS, HIPOALÉRGICO; UN:UN; Marca: 123; Quantidade:60; Unitário: 1,95; Total: 117,00; Seq:65;Item: 11323; Descrição: VASSOURA DE PIACAÇA; UN:UM;Marca:CARACOL; Quantidade:45; Unitário:12,00; Total:540,00. ENZOMAX COMÉRCIO LTDA ME. - 07.053.692/0001-85, situada na RUA SANTO ANTONIO, 700 - CENTRO - JACUTINGA - MG com o valor total de R\$ 16.158,07 (dezesesseis mil, cento e cinquenta e oito reais e sete centavos); Seq:5; Item:17481; Descrição: AMARRILHO PLASTICO PARA FECHAMENTO REVESTIDO EM PVC BRANCO, 8 CM DE COMPRIMENTO - EMBALAGEM CONETNDO 1 KG; UN:UN; Marca: R PARDO; Quantidade:2; Unitário: 22,95; Total: 45,90; Seq:9; Item: 18915; Descrição: BOBINA EM SACO PICOTADO EM POLIETILENO; UN:UN; Marca: CENTRAL; Quantidade:9; Unitário: 19,80; Total: 178,20; Seq:13; Item: 11291; Descrição: DESINFETANTE ODOR EUCALIPTO, FRASCO COM 2 LITROS; UN:FR; Marca: GM; Quantidade: 732; Unitário: 3,99; Total: 2.920,68; Seq: 16; Item: 11293; Descrição: DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO CONCENTRADO COM COMPOSICAO MINIMA DE: TENSOATIVOS ANIONICOS, COADJUVANTES, SEQUESTRANTE, CONSERVANTE, ESPESANTE , CORANTE, PERFUME E AGUA, COM TENSOATIVO BIODEGRADAVEL, FRASCO DE 500ML;UN: FR; Marca: YPE; Quantidade: 1.728; Unitário: 1,85; Total: 3.196,80; Seq: 19; Item: 11297; Descrição: ESPONJA LA DE ACO PARA LIMPEZA, CADA PACOTE CONTENDO 8 UNIDADES; UN: PCT; Marca: ASSOLAN; Quantidade:530; Unitário: 1,47; Total:779,10; Seq: 26; Item:18767; Descrição: FRASCO EM PLASTICO PARA SABONETE LÍQUIDO, 500 ML; UN: UN; Marca: ECK; Quantidade: 54; Unitário: 7,29;Total: 393,66; Seq:32; Item:18911; Descrição: PA PARA LIXO EM PLÁSTICO COM CABO DE MADEIRA;UN:UN; Marca:MEGA; Quantidade: 22; Unitário:4,49;Total:98,78; Seq:33;Item:31;Descrição:PANO DE PRATO, EM ALGODAO, 40 X 60 CENTIMETROSAPROXIMADAMENTE;UN:UN;Marca: Limpanos;Quantidade:110;Unitário:2,69;Total:295,90; Seq:39;Item:17492; Descrição: POTE P13- LISO EM PS POLIESTIRENO DE 200 ML- SEM TAMPÁ- BRANCO - EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. DIMENSOES 47 MM X69 MM BOCA 87,50 MM. PARA SOBREMESA.CAIXA CONTENDO 20 PACOTES COM 50 UNIDADES CADA EMBALAGEM;UN:PCT; Marca: COPOZAN;Quantidade:9;Unitário:3,95;Total:35,55; Seq:40;Item:1749; Descrição: PRATO DESCARTAVEL BRANCO- PR 15, LISO 150 MM EM OS POLIESTIRENO- EMBALAGEM COM 10 UNIDADES;UN:PCT;Marca:Total;Quantidade:750;Unitári o:1,10;Total:825,00;Seq:43;Item:18653;Descrição: QUEROSENE PERFUMADA PARA LIMPEZA;UN:UN;Marca:BUFALO; Quantidade:90; Unitário:17,69; Total: 1.592,10; Seq:53;Item:11310;

Descrição: SACO ALVEJADO, EM ALGODAO, 50X75CM APROXIMADAMENTE, DE BOA QUALIDADE;UN:UN; Marca:LIMPANOS; Quantidade:610;Unitário:4,79;Total: 2.921,90; Seq:54;Item:17542;Descrição: SACO DE PAPEL MONOLUCIDO- BRANCO Nº 3 (PARA PIPOCA) MEDIDAS: 17,5 CM ALTURA 8 CM LARGURA E 4CM LATERAL-EMBALAGEM CONTENDO 500 UNIDADES;UN:PCT; Marca:BRASIPEL; Quantidade:14; Unitário:13,10;Total:183,40; Seq:55; Item: 18752; Descrição: SACO PARA GELADINHO TRANSPARENTE; UN:PCT; Marca: CENTRAL; Quantidade:20;Unitário:15,49;Total:309,80;Seq:61;Item:13 839; Descrição: TOUCA DESCARTAVEL COM ELASTICO SANFONADA, NA COR BRANCA- CAIXA COM 100 UNIDADES;UN:CX; Marca: PROTCLEAN; Quantidade:30; Unitário:7,20; Total: 216,00;Seq:62; Item: 11314; Descrição: VASSOURA CAIPIRA, EM PE TAMANHO PADRAO, COM CABO EM MADEIRA;UN:UN; Marca: BORBOREMA; Quantidade:118; Unitário:18,35;Total:2.165,30; HALLEY ALAN CABRAL ANDRADE EPP - 01.255.291/0001-21, situada na RUA CORONEL OTAVIO MEYER, 160 - CENTRO - POUSO ALEGRE - MG com o valor total de R\$ 14.104,80 (quatorze mil e cento e quatro reais e oitenta centavos), Seq:6; Item:11277; Descrição: BALDE EM PLASTICO REFORCADO, CAPACIDADE DE 15 LTS; UN:UN; Marca: ARQUIPLAST; Quantidade:23; Unitário:7,80; Total:179,40; Seq:7; Item: 11286; Descrição: BALDE EM PLASTICO, REFORCADO CAPACIDADE DE 10 LTS;UN:UN; Marca: ARQPLAST; Quantidade:30; Unitário: 7,00; Total: 210,00; Seq:12; Item:18652; Descrição: CORDA EM POLIETILENO COM 10 METROS - (CORDA DE VARAL) NA COR AZUL;UN:UN; Marca: POLICORDA;Quantidade:33; Unitário:2,50;Total:82,50; Seq: 17; Item: 14341; Descrição: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO COM 2 OU 3 DOBRAS, TIPO MATERIAL PLASTICO, ABS MEDIDAS: 32 CM ALTURA / 26,7CM LARGURA/ 12,8 CM PROFUNDIDADE, NA COR BRANCA E BASE BEGE , SISTEMA DE ABERTURA TRVAS LATERAIS ACIONADAS POR PRESSAO;UN:UN; Marca: NOBRE; Quantidade:7; Unitário:29,00; Total: 203,00; Seq: 18; Item: 11294; Descrição: ESCOVA PARA LAVAGEM DE ROUPAS, BASE EM MADEIRA, COM CERDAS EM NYLON BRANCO UO AMARELO MACIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15X5CM; UN:UN; Marca: PG; Quantidade:27;Unitário:2,25;Total:60,75; Seq: 25; Item: 12428; Descrição: FOSFORO DE MADEIRA, COMPOSTO DE VEGETAL E MINERIO, NA FORMA DE PALITO, COM PONTA DE POLVORA, EMBALAGEM MACO COM 10 CAIXAS, CONTENDO 40 PALITOS CADA CAIXINHA. EMBALAGEM CONSTAR EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA. VALIDADE SUPERIOR;UN:MÇ; Marca: GABOARDI; Quantidade:75; Unitário:2,95; Total:221,25; Seq:29; Item:11299; Descrição: LUSTRA MOVEIS, FRAGANCIA DE LAVANDA, FRASCO COM 200ML;UN:UN; Marca: AUDAX; Quantidade:108;Unitário:2,40;Total:259,20; Seq:34;Item: 14594; Descrição: PAPEL HIGIENICO NAO RECICLADO, DE FOLHA DUPLA, ALTA QUALIDADE, BRANCO, GOFRADO, PICOTADO, EXTRA MACIO, NEUTRO, TAMANHO MINIMO 10CM X 30MT, COM 4 ROLOS POR PACOTE; UN: PCT; Marca: MIMMO; Quantidade: 1.934; Unitário:5,35; Total: 10.346,90; Seq: 42; Item:17494; Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA EM PLASTICO COM MECANISMO FACIL- PACOTE COM 24 UNIDADES- CORES VARIADAS; UN:PCT; Marca: ARQUIPLAST; Quantidade: 30; Unitário: 4,60;



# DIÁRIO OFICIAL

do Município de Albertina

terça-feira, 30 de julho de 2019. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº1390 Ticket: 13900

Total:138,00; Seq: 46; Item:18912; Descrição: RODO DE PLÁSTICO, LARGURA 40CM, DUPLO (COM DUAS BORRACHAS), COM CABO DE MADEIRA; UN: UN; Marca: PG; Quantidade: 84; Unitário: 4,80; Total: 403,20; Seq: 52; Item: 18657; Descrição: SABONETE LIQUIDO, COMUM, NEUTRO. FRASCO COM 5 LITROS; UN: GL; Marca: AUDAX; Quantidade:54; Unitário: 22,00; Total: 1.188,00; Seq:63; Item: 11316; Descrição: VASSOURA DE NYLON, EM PE, TAMANHO NUMERO 05, COM CABO EM MADEIRA;UN:UN; Marca: PG; Quantidade:95; Unitário:7,00; Total:665,00; Seq:64; Item:17512; Descrição: VASSOURA DE PELO SINTETICO, TAMANHO 40 CM COM 98 TUFO 0,014 M3, 2,58 KG BASE 25 X 4 CERDAS 5,7 CM- COM CABO DE MADEIRA; UN:UN; Marca: PG; Quantidade:12; Unitário:12,30;Total:147,60; ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - 04.013.164/0001-04, situada na AV DOM PEDRO I, 4397 - JARDIM BARONESA - TAUBATE - SP com o valor total de R\$ 13.285,45 (treze mil, duzentos e oitenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos); Seq:3; Item: 18650; Descrição: ALCOOL ETILICO HIDRATADO - 46,2 GRAUS; UM:UM; Marca: PRALCOOL; Quantidade: 888; Unitário: 4,70; Total: 4.173,60; Seq:14; Item: 17508; Descrição: DESINFETANTE SANITIZANTE CLORADO PARA HORTIFRUTÍCULAS EM PO BALDE DE 1 KG; UN: FR; Marca: START; Quantidade:7; Unitário: 17,55; Total: 122,85; Seq:56; Item:18719; Descrição: SACO PARA LIXO EM PLASTICO, PRETO REFORCADO TAMANHOS DE 30, 50 OU 100 LITROS; UN: KG; Marca: ORLALIX; Quantidade: 890; Unitário: 10,10; Total: 8.989,00; RODRIGO TONELOTTO - 02.514.617/0001-50, situada na RUA DONA ANGELINA FERRI MARCHIORI, 60 - PARQUE INDUSTRIAL - PEDREIRA - SP com o valor total de R\$ 21.104,90 (vinte e um mil e cento e quatro reais e noventa centavos); Seq:8; Item:17532; Descrição: BATERIA ALCALINA DE 9 VOLTS- DIMENSOES: 1,4 X 1,9 X 9,5 - EMBALAGEM CONTENDO 2 UNIDADES;UN:UN; Marca:ELGIN; Quantidade:10; Unitário: 23,60; Total: 236,00; Seq:10; Item:263; Descrição: COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO, CAPACIDADE 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES; UN:PCT; Marca: COPOSUL; Quantidade: 1.905; Unitário:3,45; Total: 6.572,25; Seq:11; Item:262; Descrição: COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES; UN: PCT; Marca: COPOSUL; Quantidade:1.531; Unitário:1,70; Total: 2.602,70; Seq: 21; Item: 11295; Descrição: ESPONJA PARA TOMAR BANHO, NAO TOXICA, TAMANHO APROXIMADO DE 12 X 18CM; UN:UN; Marca: OBER; Quantidade:80; Unitário:1,90;Total:152,00; Seq:24; Item:11298; Descrição: FLANELA COMUM, EM ALGODAO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 29CM LARGURA POR 36CM DE COMPRIMENTO, CORES VARIADAS;UM:M; Marca:PANOBOM; Quantidade:119; Unitário:1,25;Total:148,75; Seq:28; Item:18914; Descrição: LIXEIRA 20 LITROS EM POLIETILENO COM PEDAL EM ACO GALVANIZADO; UN:UN; Marca: ECO; Quantidade:20; Unitário:80,00; Total:1.600,00; Seq:35; Item: 16091; Descrição: PAPEL INTERFOLHADO 100% CELULOSE VIRGEM, MEDINDO 23CM x 21CM BRANCO LUXO, caixa com 5000 folhas; UN:UN; Marca: PRIMULA; Quantidade:120; Unitário: 61,80; Total: 7.416,00; Seq:37; Item: 2871; Descrição: PILHA TIPO ALCALINA, PEQUENA, AA, PARA USO GERAL, DE 1,5 V, CARTELA COM 4 PILHAS;UN:UN; Marca: ELGIN; Quantidade: 68; Unitário:7,00; Total: 476,00; Seq: 38; Item:16092; Descrição: PILHA TIPO ALCALINA, PEQUENA, AAA, PARA USO GERAL, DE 1,5 V, CARTELA COM 4 PILHAS; UN:UN; Marca: ELGIN;Quantidade:54; Unitário:7,00; Total: 378,00;

Seq:41;Item: 2584; Descrição: PREGADOR PARA ROUPAS , EM PLÁSTICO, PACOTE COM 12 UNIDADES; UN: PCT; Marca: GABOARDI; Quantidade: 35; Unitário: 3,00; Total:105,00; Seq:47; Item:18913; Descrição: RODO DE PLÁSTICO, LARGURA 60CM, DUPLO (COM DUAS BORRACHAS), COM CABO DE MADEIRA; UN: UN; Marca:DSR; Quantidade:113;Unitário:6,80; Total:786,40; Seq:57; Item:17495; Descrição: SACO PLASTICO PP- MEDIDAS 10 X 20 TOTALMENTE TRANSPARENTE- PACOTE CONTENDO 1 KG;UM:KG; Marca: ZPP; Quantidade:10; Unitário:19,50; Total: 195,00; Seq:60; Item:18659;Descrição:SAPONÁCEO LÍQUIDO - FRASCO DE 300 ML; UN:FR; Marca: PERFECT; Quantidade:12; Unitário: 2,65; Total:31,80; Seq:66; Item:17511; Descrição: VASSOURA PITTA MEXICANA COM CABO DE MADEIRA DE 1,8 METROS COM CERDAS MACIAS E RESISTENTES IDEAL PARA LIMPEZA DE ONIBUS, VASN VEICULOS ALTOS;UN:UN; Marca:DSR; Quantidade:15; Unitário:28,20; Total:423,00.Com a declaração das vencedoras e disponibilização dos autos às licitantes presentes, a Sra. Pregoeira esclareceu que qualquer licitante poderia impetrar recursos na própria sessão pública. Os representantes presentes manifestaram desinteresse em interpor recurso, fato pelo qual fica precluso o direito a recurso. Nada mais a constar, foi lavrada a presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada por todos os presentes.Regiane Mianti de Lima-Pregoeira;Maristela Luiz- Equipe de apoio; José Eduardo Lucatelli de Luca-Equipe de apoio; BATUTA SUPERMERCADO LTDA EPP - Representante; ENZOMAX COMÉRCIO LTDA ME-Representante; HALLEY ALAN CABRAL ANDRADE EPP-Representante; ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI -Representante; RODRIGO TONELOTTO-Representante.

---

#### VIII) Atos Oficiais

Não há publicação.

---

#### IX) Concursos Públicos

Não há publicação.

---

#### X) Publicações Diversas

Não há publicação.

---

#### XI) Poder Legislativo

Não há publicação.

---